关于做好2013年选聘优秀高校毕业生到村任职工作的通知
各学院党委及有关部门：
根据辽宁省委组织部《关于2013年选聘优秀高校毕业生到村任职工作的通知》（辽组通字〔2013〕20号）的相关要求，现将选聘工作事宜通知如下：

一、选聘生的选拔条件详见中共辽宁省委组织部《关于2013年选聘优秀高校毕业生到村任职工作的通知》（辽组通字﹝2013〕20号）的要求（见附件1，或者登陆辽宁人力资源公共服务网查询www.lnrc.com.cn）。

二、各学院党委要在毕业生中积极做好宣传工作，按照文件要求进行严格审查，特别是学生所任学生干部要符合学校相关要求。各学院党委统一组织报名，由学生本人填写《2013年辽宁省选聘大学生村官报名申请表》（见附件2，或者登陆辽宁人力资源公共服务网www.lnrc.com.cn下载）。各学院对申请表进行严格审查，按照填写要求认真填写，初审后，填写《2013年大学生村官推荐报名人选简要情况汇总表》（见附件3，或者登陆辽宁人力资源公共服务网www.lnrc.com.cn下载）。
三、报送材料内容要求

1、《2013年辽宁省选聘大学生村官报名申请表》一式2份，另附1张近期二寸彩色免冠照片（背面写明学校名称、本人姓名、所在学院等信息）；

2、《2013年大学生村官推荐报名人选简要情况汇总表》一式1份，并加盖所在学院党委印章；

3、按要求报电子版照片（JPG格式，大小不超过30KB，用身份证号码命名)；
4、以上材料需将电子版发至组织人事部徐鲁东OA。

四、报送材料时间要求

1、《2013年辽宁省选聘大学生村官报名申请表》、《2013年大学生村官推荐报名人选简要情况汇总表》的电子版及电子版照片，请务必于7月2日15:00前发送至徐鲁东OA；
2、《2013年辽宁省选聘大学生村官报名申请表》、《2013年大学生村官推荐报名人选简要情况汇总表》（加盖所在学院党委印章）的纸质材料，请于7月2日15:00前报送组织人事部徐鲁东（9B-811房间）。

联系电话：郭  爽13940659727           办公电话：4199636

徐鲁东15941630957
吕永亮13940686071

附件1：《关于2013年选聘优秀高校毕业生到村任职工作的通知》（辽组通字〔2013〕20号）
附件2：《2013年辽宁省选聘大学生村官报名申请表》
附件3：《2013年大学生村官推荐报名人选简要情况汇总表》
附件4：《2013年辽宁省选聘大学生村官名额分配计划》
组织人事部

2013年6月26日